[image: image1.png]iR I N

行政〔2009〕122号

[image: image2.png]

温州大学学位评定委员会关于授予叶力前等
135人硕士学位的决定

各部门，各学院：

2009年6月15日经校学位评定委员会会议审议并表决通过，决定授予2009届硕士研究生叶力前等135人硕士学位，现将名单予以公布。
一、授予法学硕士学位名单（共18人）
民俗学( 18人）：
叶力前   赵科峰   何海燕   周  晋   唐永喜   王崇印
周庆伟   蔡萍萍   谢弥丽   胡保永   陈  茹   盖新亮
杜  谆   武玉秀   沈松柏   李  艳   丁阳华

冯晓燕（2005级）
二、授予文学硕士学位名单（共 34人）

文艺学（18人）：

王  涛   张业志   徐百成   林  志   施永川   张  涛
张  东   巫明川   黄夏青   杜彬彬   周晓燕   曹  宁
张冬梅   岳秀芳   高  燕   阳红艳   李水兰   周  慧

汉语言文字学（15人）：

范学建   陈  平   梁吉平   王玉卿   任翔宇   谢尚优
杜海军   沈梦飞   赵金文   陈雪英   封传兵   东  琰
陈  丽   罗玉石   付胜云

中国古代文学（1人）：王爱军

三、授予理学硕士学位名单（共83人）

应用数学（27人）：

李树茂   徐贤胜   徐晓乐   林俊涛   陈建勇   凌  丽
连新泽   陈秀平   杜  江   何建平   程  莹   孙新兵
栗四海   张莉敏   侯双红   陈威玲   朱亚锟   吕贵臣
饶  凤   谭  佼   褚宏军   刁鼎力   曹  丹   李  磊
李  洪   毛蓓蕾（2005级）   张  章（2004级）

凝聚态物理（20人）：

王明锋   王育建   倪茫茫   杨顺友   陈  丹   孙云飞
王立飞   罗  进   向  荣   张  毅   张明国   王俊珺
王慧玲   闫循磊   官铬钢   杨志勇   胡克想   唐  波
朱圣清   王兴保

有机化学（36人）：

王章林   丁其春   关卫鹏   陈叶娜   于  明   陈木旺
汪  杰   潘长多   蔡名跳   张淑珍   阙丽艳   代道胜
张志颖   熊  伟   肖会龙   左  兵   盛力孜   张  晶
罗培松   姜士磊   陈江英   张  强   朱东建   严小威
过文学   贾盛澄   李雪辉   尹艳林   孙运体   余  生
林宝达   李  琼   朱玉青   路金领   盛益飞

刘玉真（2005级）

二○○九年六月十八日
主题词：硕士学位  授予  决定
	 抄送：省学位办。

	 温州大学校长办公室                    2009年6月18日印发

-2-

-1-